Danske Vandvaerker @st

Regionstilskud
Kursusindtaegter
Indtaegter andre aktiviteter

Nettoomsatning

Bestyrelsesmgder
Kursusaktiviteter

Regionsvandsradsmegder, temalgrdage mv.

Regionsgeneralforsamlinger
Administrationsomkostninger
Honorarer bestyrelse
Finansielle omkostninger
Omkostninger i alt

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Overfgrst resultat

| alt

2021
DKK
219.144

219.144

-28.376
-19.179
0
-70.683
-41.982
-155.359
-7.815

-323.394

-104.250

-104.250

-104.250

Budget
2021
tDKK

439

30

469

Budget
2022
tDKK

439

45

RESULTATOPG@RELSE
Forslag til
Budget

2023 2020
tDKK DKK

439 433.211

80 -
30 -

549 433.211
-60 -12.523
-100 -922
-130 -17.628
-120 -106.007
-50 -37.611
-199 -197.000
-8 -8.368
-667 -380.059
-118 53.152
-118 53.152
-118 53.152



Danske Vandvaerker @st

AKTIVER

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Indestdende i pengeinstitutter
Likvide beholdninger i alt
Omsaetningsaktiver i alt
Aktiver i alt

PASSIVER

Overfgrt resultat

Egenkapital i alt

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser
Anden gzeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser i alt
Geaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

31.12.21

DKK
34.615
34.615
732.447
732.447
767.062
767.062

31.12.21

DKK
753.812
753.812
13.250
13.250
13.250
767.062

BALANCE

31.12.20

DKK
12.394
12.394
951.269
951.269
963.663
963.663

31.12.20

DKK
858.062
858.062
25.300
80.301
105.601
105.601
963.663



